ROMANIA

JUDETUL TIMIS Anexa nr.7
MUNICIPIUL TIMISOARA APROBAT,
SC 2020- PRIMAR
Program Dezvoltare 2020 Nicolae ROBU
Proiecte cu finantare din Fonduri Externe Nerambursabile mii lei
Buget Local
Fonduri |Surse proprii
DENUMIREA OBIECTIVULUI | O AL | Cheltuieli | Cheltuieri | BU8€tde | externe | ale | Creditede
2020 . e I Stat nerambursa | institutiilor | angajament
eligibile | neeligibile .
bile subordonate
0 1=2+3+4+5 2 3 4 5 6 7
TOTAL GENERAL I 318.777,78 | 30.375,00 | 44.797,74 | 35.707,47 | 207.581,77 315,80 555.079,88
TOTAL GENERAL II 318.777,78 | 30.375,00 | 44.797,74 | 35.707,47 | 207.581,77 315,80 555.079,88
LUCRARI iN CONTINUARE - A | 314.868,19 | 29.284,55 | 44.157,94 | 35.418,35 | 205.691,55 315,80 515.925,61
LUCRARI NOI - B 3.909,59 1.090,45 639,80 289,12 1.890,22 0,00 39.154,27
TOTAL GENERAL CHELTUIELI | 318.777,78 | 30.375,00 | 44.797,74 | 35.707,47 | 207.581,77 315,80 555.079,88
din care pe capitole
Capitolul ?1.02'Au'tor1tat1 Executive 236,21 3,29 0,00 21,39 211,53 0,00 0,00
si Actiuni Externe
51.02.01.03 Autorititi executive 236,21 3,29 0,00 21,39 211,53 0,00 0,00
A.Lucriri in continuare 236,21 3,29 0,00 21,39 211,53 0,00 0,00
,,Optimizarea standardelor de calitate n
sistemul public al Municipiului
Timisoara™ cod SIPOCA 482 Cod 164,51 3,29 0,00 21,39 139,83 0,00 0,00
SMIS2014+ 119160, HCL 455/2018
WiFi4EU, Agreement No
Inea/Cef/WiFi4EU/1-2018/007134- 71,70 0,00 0,00 0,00 71,70 0,00 0,00
009609
Capitolul 65.02 invitimant 7.488,13 1.057,81 568,53 697,34 5.164,45 0,00 32.738,43
65.02.03 Invitdmant prescolar si |, 5,7 g 45,56 0,00 296,14 | 1.936,29 0,00 1.518,66
primar
65.02.03.01. invitimant prescolar 2.277,99 45,56 0,00 296,14 1.936,29 0,00 1.518,66
A. Lucriri in continuare 2.277,99 45,56 0,00 296,14 1.936,29 0,00 1.518,66
,,Gradinita PP33 — Extindere gradinita
existentd in regim de fnaliime PHIE+M. |, 75 g9 45,56 0,00 206,14 | 193629 0,00 1.518,66
reparatii si reabilitare termica corp
existent" Cod SMIS 2014+: 121232
HCL 223/23.04.2019
65.02.04.02 Invagimant seeundar | <5104 | 101225 | 56853 | 401,20 | 3.228,16 0,00 31.219,77
superior
A. Lucriri in continuare 3.510,43 63,56 0,00 376,97 3.069,90 0,00 0,00
Banat Schoolingua eMS RORS-224,
proiect aprobat spre finantare in cadrul
Programul de Cooperare
Transfrontaliera Interreg-IPA CBC 414,97 8,30 0,00 53,95 352,72 0,00 0,00
Romania-Republica Serbia - Liceul
Teoretic " Dositei Obradovici"-
partener 1 HCL 214/2019
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DENUMIREA OBIECTIVULUI

TOTAL
2020

Buget Local

Cheltuieli
eligibile

Cheltuieli
neeligibile

Buget de
Stat

Fonduri
externe
nerambursa
bile

Surse proprii
ale
institutiilor
subordonate

Credite de
angajament

0

1=2+3+4+5

Proiect transfrontalier Interreg V-A RO
HU "Cross-border joint training centers"
(eMS ROHU-374) - Liceul Teoretic
"Bartok Bela" - leader HCL 331/2019

2.547,88

4431

0,00

251,84

2.251,73

0,00

0,00

TIPS - Tine pasul cu Scoala!, id 104987,
HCL 399/2019 - Liceul Teoretic "Vlad
Tepes' Timisoara - partener 2

547,58

10,95

0,00

71,18

465,45

0,00

0,00

B. Lucriri noi

1.699,71

948,69

568,53

24,23

158,26

0,00

31.219,77

Reabilitare constructii, instalatii cladire
B2 la Colegiul Tehnic Emanuil
Ungureanu, cod SMIS 129105, HCL
95/12.03.2019, HCL 483/2019

1.699,71

948,69

568,53

24,23

158,26

0,00

31.219,77

Capitolul 66.02 Sanitate

26.385,24

189,94

779,53

4.766,74

20.333,23

315,80

30.809,08

66.02.06 Spitale

26.385,24

189,94

779,53

4.766,74

20.333,23

315,80

30.809,08

A. Lucriri in continuare

26.385,24

189,94

779,53

4.766,74

20.333,23

315,80

30.809,08

Dezvoltarea competentelor
profesionistilor din domeniul sanatatii in
managementul pre si post natal al
afectiunilor cu impact asupra mortalitatii
infantile Cod proiect 107404
POCU/91/4/8/107404 - SCMUT

1.137,10

0,00

0,00

154,19

960,16

22,75

0,00

Cross-border cooperation in the
prevention and complex treatment of
cardiovascular and periferal vascular

diseases in Bekes-Timis counties"
Acronim: Team - Cardio - Prevent Cod
eMS ROHU 396
SCMUT

6.216,32

0,00

0,00

808,12

5.283,87

124,33

0,00

New approaches in the prevention and
treatment of common cancers".
Acronim: 4C: Cure for Cervical and
Colorectal Cancer Cod eMS ROHU 397
SCMUT

3.642,84

0,00

0,00

473,56

3.096,42

72,86

0,00

Common approaches to enhanced early
diagnosis and treatmen of thyroid cancer
in the populations of partner areas cod e-

MS RORS350
SCMUT

4.142,99

0,00

0,00

538,58

3.521,55

82,86

0,00

Imbunatatirea accesului populatiei din
judetul Timis la servicii medicale de
urgenta SMIS 125490 (FEDR)
SP. L.Turcanu

628,00

0,00

0,00

82,00

533,00

13,00

0,00
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DENUMIREA OBIECTIVULUI

TOTAL
2020

Buget Local

Cheltuieli
eligibile

Cheltuieli
neeligibile

Buget de
Stat

Fonduri
externe
nerambursa
bile

Surse proprii
ale
institutiilor
subordonate

Credite de
angajament

0

1=2+3+4+5

Cresterea performantei in diagnosticul si
tratamentul cancerelor la copii prin
imbunatatirea echipamentului tehnic,
achizitia de aparatura moderna,
instruirea personalului medical si
dezvoltarea de recomandari - Mecanism
financiar norvegian
SP. L.Turcanu

341,00

0,00 0,00

51,00

290,00

0,00

0,00

Reabilitarea, extinderea si dotarea
infrastructurii ambulatoriului O.R.L. din
cadrul Spitalului Clinic Municipal de
Urgente SMIS 126783 HCL
277/2019

1.345,04

26,89 0,54

376,46

941,15

0,00

9.217,50

Dotarea cu echipamente a Unitatii de
Primiri Urgente a Spitalului Clinic de
Urgenta pentru Copii Louis Turcanu cod
SMIS 121198, HCL 477/2018

6.817,67

136,15 9,99

1.906,15

4.765,38

0,00

0,00

Extindere, reabilitare, modernizare si
echiparea ambulatoriului de specialitate
al Clinicii de Recuperare, Medicina
Fizica si Balneologie Timisoara din
cadrul Spitalului Clinic Municipal de
Urgenta Timisoara, prin demolare
partiala si extindere orizontala si
verticala®, cod SMIS: 126376, HCL
276/2019

2.114,28

26,90 769,00

376,68

941,70

0,00

21.591,58

Capitolul 67.02 Cultura, recreere si
religie

634,36

111,67 0,00

69,34

453,35

0,00

533,44

67.02.03.04 Institutii publice de
spectacole si concerte

634,36

111,67 0,00

69,34

453,35

0,00

533,44

A. Lucriri in continuare

533,36

10,67 0,00

69,34

453,35

0,00

533,44

»REDISCOVER - Rediscover, expose
and exploit the concealed Jewish
heritage of the Danube Region” cod
proiect DTP2-084-2.2 - Programul
Transnational Dunarea 2014-2020 al
Comisiei Europene (FEDR) HCL
341/2018

318,08

6,36 0,00

41,35

270,37

0,00

200,33

PGI06047 ECoC-SME: actions for
including SME growth and innovation
via the ECoC event and legacy/Actiuni

de stimulare a cresterii si ionovarii IMM
urilor prin evenimentul CEC si
mostenirea acestuia
HCL369 /15.07.2019

215,28

4,31 0,00

27,99

182,98

0,00

333,11

B. Lucrari noi

101,00

101,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Buget Local

Fonduri |Surse proprii
DENUMIREA OBIECTIVULUI | TOTAL | oy ottuieli | Cheltuieri | Dugetde | externe | ale | Creditede
2020 e . Stat nerambursa | institutiilor | angajament
eligibile | neeligibile .
bile subordonate
0 1=2+3+4+5 2 3 4 5 6 7
emPOWERIing the informal
2018-3-RO01-KA205-061362 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HCL nr. 134/27.03.2019
,,Buropean Towns Fostering Intercultural
Dialogue and Combating Discrimination
of Migrants and Minorities” / ,,Orase
europene care promoveazd dialogul 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
intercultural si lupta Impotriva
discriminarii migrantilor si
minoritatilor”612749-CITIZ-1-2019-1-
LV-CITIZ-NT HCL nr. 589/26.11.2019
Capitolul 68.02 é)sc'iga‘;;a” siAsistental 031,87 | 14067 | 3.00223 | 91378 | 597519 0,00 27.180,25
68.02.04 Asistenta acordata 1.056,50 | 21,21 0,00 137,27 898,02 0,00 1.305,03
persoanelor in varsti
A. Lucriri in continuare 1.056,50 21,21 0,00 137,27 898,02 0,00 1.305,03
GERAS Generam eficient, rapid, activ,
sustenabil servicii integrate pentru
varstnici Cod SMIS 126135 FSE POCU |  1.056,50 21,21 0,00 137,27 898,02 0,00 1.305,03
2014-2020 HCL 216/23.04.2019
(DASMTM)
68.02.06 Asistenta sociala pentru 881,69 17,63 0,00 114,62 749,44 0,00 646,86
familie si copii
A. Lucriri in continuare 881,69 17,63 0,00 114,62 749,44 0,00 646,86
"SEVA -Stop! Eliminam violenta si
agresivitatea" cod SMIS 2014:127586 -
FSE- POCU 2014-2020, HCL 116/2019 881,69 17,63 0,00 114,62 749,44 0,00 646,86
(DASMTM)
68.02. 11 Crese 5.955,51 60,49 2.930,96 393,19 2.570,87 0,00 17.293,86
A. Lucriri in continuare 5.955,51 60,49 2.930,96 393,19 2.570,87 0,00 17.293,86
,,Constructia si echiparea infrastructurii
pentru educatie timpurie anteprescolara
in Municipiul Timisoara-Calea
Bogdanestilor Cod SMIS 1.932,37 13,00 1.282,00 84,55 552,82 0,00 5.736,95
2014+:129119, HCL325/14.06.2019
"Constructie cladire cu destinatie cresa
Str. Cocea", Timisoara, Str. Nicolae D.
Cocea ir. 23A, Cod SMIS 125504, HCL 1.987,46 26,73 651,13 173,72 1.135,88 0,00 5.750,15
233/2019, HCL 275/2019
Constructie cladire cu destinatia cresa
zona nord in Municipiul Timisoara,
str.l.I.de la Brad, nr. 1/E- 2.035,68 20,76 997,83 134,92 882,17 0,00 5.806,76
cod SMIS 127750 HCL 234/23.04.2019;
HCL 236/23.04.2019
68.02.15.01 Ajutor Social 2.108,88 40,76 71,27 264,89 1.731,96 0,00 7.934,50
B. Lucriri noi 2.108,88 40,76 71,27 264,89 1.731,96 0,00 7.934,50
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DENUMIREA OBIECTIVULUI

TOTAL
2020

Buget Local

Cheltuieli
eligibile

Cheltuieli
neeligibile

Buget de
Stat

Fonduri
externe
nerambursa
bile

Surse proprii
ale
institutiilor
subordonate

Credite de
angajament

0

1=2+3+4+5

Regenerare fizica, economica si sociala
a zonei marginalizate str. Polona din
cartierul Freidorf — Construire centru
multifunctional de tip servicii sociale

fara cazare SMIS 121016 , HCL
500/2019

366,77

6,64 35,00

43,13

282,00

0,00

3.990,49

»~Regenerare fizicd, economica si
sociald a zonei urbane marginalizate din
cartierul Ronat Timigoara-Construire
centru multifunctional” cod SMIS
121017, HCL 274/2019, HCL 451/2019

1.742,11

34,12 36,27

221,76

1.449,96

0,00

3.944,01

68.02.15.02 Cantine de ajutor social

29,29

0,58 0,00

3,81

24,90

0,00

0,00

A. Lucriri in continuare

29,29

0,58 0,00

3,81

24,90

0,00

0,00

ROOF- Programul de Cooperare
URBACT I al Comisiei Europene HCL
378/2019 (DASMTM)

29,29

0,58 0,00

3,81

24,90

0,00

0,00

Capitolul 70.02 Locuinte , servicii si
dezvoltare publica

68.097,43

25.169,49 | 5.172,73

5.582,13

32.173,08

0,00

14.500,22

70.02.03 Locuinte

68.097,43

25.169,49 | 5.172,73

5.582,13

32.173,08

0,00

14.500,22

70.02.03.01 Dezvoltarea sistemului de
locuinte

68.097,43

25.169,49 | 5.172,73

5.582,13

32.173,08

0,00

14.500,22

A.Lucrari in continuare

68.097,43

25.169,49 | 5.172,73

5.582,13

32.173,08

0,00

14.500,22

Imbunitatirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termicd a blocurilor de locuinte situate
pe strazile: Aleea F.C.Ripensia, Bd.
Corneliu Coposu, str. Surorile Martir
Caceu, Str. Magura, Str. Maresal
Averescu, Str. invététorului, SMIS
116928, HCL 248/18.05.2018

5.723,13

2.238,12 127,83

503,58

2.853,60

0,00

0,00

Imbunitatirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte: - zona
Dambovita I Cod SMIS 2014+: 117520,
HCL 343/2018

2.872,06

1.136,91 29,80

255,80

1.449,55

0,00

0,00

Imbunatatirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte str.

Martir Ioan Stanciu nr. 2- Calea
Martirilor 1989 nr. 31, str. Stiintei nr 3-
57, SMIS 119305, HCL 582/16.11.2018

1.885,16

734,71 48,38

165,31

936,76

0,00

0,00
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DENUMIREA OBIECTIVULUI

TOTAL
2020

Buget Local

Cheltuieli
eligibile

Cheltuieli
neeligibile

Buget de
Stat

Fonduri
externe
nerambursa
bile

Surse proprii
ale
institutiilor
subordonate

Credite de
angajament

0

1=2+3+4+5

,imbunititirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte situate
pe strazile: Calea Circumvalatiunii 67,
Al F.C.Ripensia 16-22, Ghe. Lazar 42"
cod SMIS 121543, HCL 676/2018

1.078,46

400,00 78,46

9,00

591,00

0,00

9.709,27

Imbunatatirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte Zona
Soarelui -Odobescu -Complex " Cod
SMIS 2014+:119790, HCL58/2018,
HCL 642/ 28.11.2018

3.473,18

1.327,23 155,10

298,63

1.692,22

0,00

0,00

,imbunititirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte situate
pe strazile: str. Maslinului nr.11 sc.A,B,
str. Cernauti nr.10:12:14, str.
Topologului nr.5 sc.A,B, str.
Topologului nr.1, sc.A, str. Arges nr.4, b-
dul Cetatii nr.30, str. Rasaritului nr.5” -
COD SMIS: 121134, HCL 638/2018

6.077,57

1.737,08 1.734,87

390,84

2.214,78

0,00

0,00

,,imbunititirea eficientei energetice a
sectorului rezidential prin reabilitare
termica a blocurilor de locuinte: str.

Intrarea Doinei 19-21-23-25-31”, Cod

SMIS 2014+: 121436,HCL 674/
12.12.2018

6.248,27

2.418,11 203,00

544,07

3.083,09

0,00

0,00

Imbunatatirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termica a blocului de locuinte, str.
Nicolae Titulescu nr. 10A, SMIS
119739, HCL 566/2018

1.667,09

622,50 110,83

140,06

793,70

0,00

0,00

Imbunatatirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte: zona
Averescu -Cod SMIS 2014+:117379,
HCL 639/2018

743,80

296,88 1,61

66,80

378,51

0,00

0,00

Imbunitatirea eficientei energetice a
sectorului rezidential prin reabilitare
termici a blocurilor de locuinte:
str.C.Brediceanu nr.13-15; Calea
Torontalului nr.14; str.Dropiei nr.7;
str.Dambovita nr.22/A SMIS 121587,
HCL 12/2019

6.557,74

1.677,59 2.362,77

377,46

2.139,92

0,00

1.000,00
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DENUMIREA OBIECTIVULUI

TOTAL
2020

Buget Local

Cheltuieli
eligibile

Cheltuieli
neeligibile

Buget de
Stat
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ale
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Credite de
angajament

0

1=2+3+4+5

Imbunatatirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termicd a blocurilor de locuinte din

strazile: Bdul Cetatii, str. H. Coanda,
Bdul G. Dragalina, str. Teiului str.

Burebista, C. Circumvalatiunii
SMIS 121578, HCL 14/2019

8.021,06

3.122,90 213,81

702,65

3.981,70

0,00

1.000,00

Imbunatatirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte Zona
Take Ionescu - Torontalului " Cod
SMIS 2014+:121133, HCL 697/2018

4.592,70

1.837,08 0,00

413,34

2.342,28

0,00

0,00

,imbunititirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termicd a blocului de locuinte situat pe
str. Arieg nr.20” - COD SMIS 2014+:
121249, HCL 138/2019

3.232,98

1.282,82 25,93

288,63

1.635,60

0,00

0,00

“Imbunatitirea eficientei energetice a
sectorului rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte:
str.Stelelor nr. 6, bl. T 20, Aleea
Cristalului nr. 1, bl. 74, sc. D si B-dul
Take Ionescu nr. 11-13”- COD SMIS
2014+: 121538, HCL 675/2018

4.255,32

1.694,66 18,69

381,30

2.160,67

0,00

0,00

Imbunitatirea eficientei energetice a
sectorului rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte str.
Luminita Botoc nr.2, Luminita Botoc
nr.4, Martir Dumitru Juganaru nr. 13,
Vasile Lucaciu nr. 18- Cod SMIS
2014+:120790, HCL139/2019

2.348,23

939,29 0,00

211,34

1.197,60

0,00

0,00

Imbunatitirea eficientei energetice a
sectorului rezidential prin reabilitarea
termicd a blocurilor de locuinte:
str.Oglinzilor nr. 16-18; str. Gh.Lazar
nr.36; Intr. I.Simu nr.12 bL.8C,
SMIS 121240, HCL 647/2018

2.944,74

1.170,69 18,01

263,41

1.492,63

0,00

0,00

Imbunitatirea eficientei energetice in
sectorul rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte Zona
Aradului - Torontalului " Cod SMIS
2014+:117404, HCL 158/2019

3.748,61

1.492,04 18,50

335,71

1.902,36

0,00

0,00
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Credite de
angajament

0

1=2+3+4+5

“Imbunitatirea eficientei energetice 1n
sectorul rezidential prin reabilitarea
termica a blocurilor de locuinte situate
pe strazile: Str. Kiriac nr.2, 2A, Intrarea
Sepia nr. 10, Str. Maresal Alexandru
Averescu nr. 70, Intrarea Cerceilor nr.
2, bl. D65, Aleea Martir Nagy Eugen nr.
16, Str. Alexandru Odobescu nr. 79,
Aleea Azurului nr. 77 - COD SMIS
2014+: 121401, HCL 166/2019

2.627,33

1.040,88 25,14

234,20

1.327,11

0,00

2.790,95

Capitolul 74.02 Protectia mediului

1.134,00

315,50 0,00

42,25

776,25

0,00

185,07

74.02.03 Reducerea si controlul
poluarii

825,00

6,50 0,00

42,25

776,25

0,00

185,07

A. Lucriri in continuare

825,00

6,50 0,00

42,25

776,25

0,00

185,07

PadovaFIT Expanded - Expanding

PadovaFIT! Home Solutions ID 847143 -

finantat in cadrul Programului Horizon
2020 HCL 177/2019

500,00

0,00 0,00

0,00

500,00

0,00

141,20

Smart And Sustainable Energy
Consumption, acronim SASEC, e-MS
RORS-300 - finantat in cadrul
INTERREG IPA 2014-2020, HCL
44/2019, 117/2019

325,00

6,50 0,00

42,25

276,25

0,00

43,87

74.02.06 Canalizarea si tratarea
apelor reziduale

309,00

309,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A. Lucriri in continuare

309,00

309,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Proiectul regional de dezvoltare a
infrastructurii de apa si apa uzata din
judetul Timis- localitatea Timisoara

HCL 415/2018

309,00

309,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Capitolul 81.02 Combustibili si
energie

73.346,88

1.240,83 | 11.305,45

8.065,39

52.735,21

0,00

74.771,54

81.02.06 Energie termica

73.346,88

1.240,83 | 11.305,45

8.065,39

52.735,21

0,00

74.771,54

A. Lucriri in continuare

73.346,88

1.240,83 | 11.305,45

8.065,39

52.735,21

0,00

74.771,54

Retehnologizarea sistemului centralizat
de termoficare din municipiul Timisoara
in vederea conformarii la normele de
protectia mediului privind emisiile
poluante 1n aer si pentru cresterea
eficientei 1n alimentarea cu caldura
urbana - Etapa Il - POIM HCL
490/2018,HCL489/2018 SMIS 127006

73.346,88

1.240,83 11.305,45

8.065,39

52.735,21

0,00

74.771,54
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Buget Local
Fonduri |Surse proprii
DENUMIREA OBIECTIVULUI | TOVAL | Cpeituieli | Cheltuieri | BUgetde | externe | ale | Credite de
2020 e . Stat nerambursa | institutiilor | angajament
eligibile | neeligibile .
bile subordonate
0 1=243+4+5 2 3 4 5 6 7
Capitolul 84.02 Transporturi 131.423,66 | 2.145,80 | 23.969,27 | 15.549,11 | 89.759,48 0,00 374.361,85
84.02.03 Transport rutier 131.423,66 | 2.145,80 | 23.969,27 | 15.549,11 | 89.759,48 0,00 374.361,85
84.02.03.02 Transportul in comun 131.423,66 | 2.145,80 | 23.969,27 | 15.549,11 | 89.759,48 0,00 374.361,85
A. Lucriri in continuare 131.423,66 2.145,80 23.969,27 | 15.549,11 89.759,48 0,00 374.361,85
"The role of modal interchange to foster
a low-carbon urban mobility - MATCH-
UP™, cod proiect PGI05382, HCL 436,43 8,73 0,00 56,74 370,96 0,00 132,11
342/22.06.2018
Innoirea flotei de tramvaie — etapa I, cod
SMIS 123654, 11.609,41 | 195,19 0,00 3.119,18 | 8.295,04 0,00 69.613,63
HCL nr. 145, 146/11.04.2019
Innoirea flotei de tramvaie — etapa II,
cod SMIS 129030, 10,88 4,57 0,00 0,84 5,47 0,00 96.367,53
HCL nr. 420, 421/25.07.2019
Achizitie mijloace de transport public -
autobuze electrice 18m Brasov,
Timisoara, cod SMIS 128114 HCL 79.373,08 1.479,09 5.418,50 9.614,10 62.861,39 0,00 99.024,70
410/2018,18/2019,63/2019
Reabilitarea liniilor de tramvai si
modernizarea tramelor stradale in
Municipiul Timigoara, Traseu 5, calea 39.768,08 424,35 18.550,77 2.758,25 18.034,71 0,00 108.969,88
Bogdanestilor, cod SMIS 123184, HCL
nr. 355/15.07.2019, 413/25.07.2019
Prioritizing low carbon mobility
services for improving accessibility | =) ;¢ 33,87 0,00 0,00 191,91 0,00 254,00
of citizens — PriMaaS, Index number
PGI05830
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